
UCHWAŁA NR XXXI/290/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 14 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowiących drogi położonych w miejscowości 
Stegna. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami / oraz art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami / t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z póź. zmianami / Rada Gminy Stegna uchwala, co 
następuje; 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Stegna od osób fizycznych, działek Nr 
1048/2 o pow. 170m2 i Nr 1547 o pow. 118m2 zajętych na poszerzenie drogi wewnętrznej polnej o nr 1011 oraz 
poszerzenie ulicy Powstańców Warszawy. Dla w/w nieruchomości Sąd Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW GD2M/00050579/0. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchyla się uchwałę Nr XIX/189/2012 z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
nieruchomości stanowiących drogi położonych w miejscowości Stegna. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B0FF65E3-DF77-4B87-B92D-D3638570E9F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/290/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 14 marca 2013 r. 

Id: B0FF65E3-DF77-4B87-B92D-D3638570E9F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/290/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 14 marca 2013 r. 

Id: B0FF65E3-DF77-4B87-B92D-D3638570E9F7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podana w § 3 uchwała nie została zrealizowana ponieważ wykup drugostronnie wymienionych działek nie 
doszedł do skutku ze względu na brak środków finansowych oraz przeniesienie prawa własności na nowego 
nabywcę, wykup zostanie zrealizowany za zadłużenia podatkowe i inne, podjęcie przedmiotowej uchwały jest 
zatem zasadne. 

Id: B0FF65E3-DF77-4B87-B92D-D3638570E9F7. Podpisany Strona 1




